

MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2022.11.01.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 04/11/2022 12:05:13

TOTAL DO PROCESSO: **27.492,00**

TOTAL DA PROPOSTA

27.492,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 21.905,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SV Modelo: 1M

Descrição: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 1M DE ALTURA E 1M DE LARGURA EM METALON NA COR DOURADO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 570,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: SV Modelo: 0,8M

Descrição: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 0,80 CM DE ALTURA E 0,80 CM DE LARGURA EM METALON NA COR DOURADO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 510,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: SV Modelo: 0,6M

Descrição: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 0,60 CM DE ALTURA E 0,60 CM DE LARGURA EM METALON NA COR DOURADO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 450,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: SV Modelo: 200CM

Descrição: TRENÓ EM COMPENSADO NAVAL DE 12MM COM ESTRUTURA VERMELHO COM DETALHES AÇO GALVANIZADO NA COR DOURADO NA BASE, COMPRIMENTO 200 CMM POR 100 CM DE ALTURA.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 700,00** Total Item: 700,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: SV Modelo: ABS

Descrição: BONECO SOLDADO DE CHUMBO, MATERIAL IMPRESSO EM ABS E PINTADO COM TINTA AUTOMOTIVA DIMENSÕES 1,30M X 0,30M X 0,32M.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 4.000,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: SV Modelo: RENAS

Descrição: RENAS PARA TRENÓ, MATERIAL IMPRESSO EM ABS E PINTADO COM TINTA AUTOMOTIVA, DIMENSÕES 1,37M X 1,28M X 0,32M.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 1.900,00** Total Item: 3.800,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: SV Modelo: BALÃO

Descrição: BALÃO NATALINO MEDINDO 2M DE ALTURA X 80 cm DE DIAMETRO EM METALON GALVANIZADO 16X16 MM E VERGALHÃO DE AÇO DE ¼ NA COR DOURADO

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 450,00** Total Item: 2.700,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: SV Modelo: TREM METALON

MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Descrição: TREM NATALINO EM METALON 50X30, METALON 20X20 E METALON 16X16 GALVANIZADO TODO EM CHAPA DE FERRO, ZINCO, COM DETALHES EM BARRA CHATA DE 1 POLEGADA E BARRA CHATA DE 3/4 X 1/8 MEDINDO 1,80M DE ALTURA X 2,50M DE COMPRIMENTO E 1,20M DE LARGURA COM RODAS DE ARO 20 E ARO 16 POLEGADAS, COM DETALHES DE FIBRA DE VIDRO E PINTURA SINTETICA AUTOMOTIVA EM DIVERSAS CORES.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.800,00 Total Item: 5.800,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: SV Modelo: VAGÃO

Descrição: VAGÃO NATALINO MEDINDO 90CM X 1,50 DE COMPRIMENTO X 1,20 DE LARGURA EM CHAPA DE FERRO, ZINCO E METALON 50X30 E METALON 20X30 COM CANTONEIRAS DE 1 POLEGADA COM RODAS ARO 16 POLEGADAS, PINTURA SINTETICA AUTOMOTIVA EM DIVERSAS CORES

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.200,00 Total Item: 2.200,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: SV Modelo: IMPERIAL

Descrição: ARVORÉ DE NATAL PINHEIRO IMPERIAL 2,10M

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.175,00 Total Item: 1.175,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 5.587,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: SV Modelo: ARAMADO

Descrição: FESTAO ARAMADO 120 GALHOS 2M 20 CM

Quantidade: 50 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 2.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: SV Modelo: OPACO

Descrição: FESTAO DE NATAL VERDE OPACO 2M X 8 CM DECORACAO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 7,83 Total Item: 783,00

Item: 3 Unidade: METROS Marca: SV Modelo: 09

Descrição: FITA NÚMERO 09 VERMELHA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 5,33 Total Item: 533,00

Item: 4 Unidade: METROS Marca: SV Modelo: FITA2M

Descrição: FITA NATALINA 63 cm X 2M DOURADA

Quantidade: 25 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 387,50

Item: 5 Unidade: UND Marca: SV Modelo: AVELUDADO

Descrição: BUQUE DE ROSAS ARTIFICIAL BICO DE PAPAGAIO AVELUDADO X7 (VERMELHO)

Quantidade: 50 Valor Unit.: 37,67 Total Item: 1.883,50

MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2022.11.01.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 04/11/2022 12:05:13

TOTAL DO PROCESSO: **23.585,00**

TOTAL DA PROPOSTA **23.585,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 6.710,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 1M DE ALTURA E 1M DE LARGURA EM METALON NA COR DOURADO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 600,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 0,80 CM DE ALTURA E 0,80 CM DE LARGURA EM METALON NA COR DOURADO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 450,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 0,60 CM DE ALTURA E 0,60 CM DE LARGURA EM METALON NA COR DOURADO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 360,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: TRENÓ EM COMPENSADO NAVAL DE 12MM COM ESTRUTURA VERMELHO COM DETALHES AÇO GALVANIZADO NA COR DOURADO NA BASE, COMPRIMENTO 200 CMM POR 100 CM DE ALTURA.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 400,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: BONECO SOLDADO DE CHUMBO, MATERIAL IMPRESSO EM ABS E PINTADO COM TINTA AUTOMOTIVA DIMENSÕES 1,30M X 0,30M X 0,32M.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 300,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: RENAS PARA TRENÓ, MATERIAL IMPRESSO EM ABS E PINTADO COM TINTA AUTOMOTIVA, DIMENSÕES 1,37M X 1,28M X 0,32M.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 300,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: BALÃO NATALINO MEDINDO 2M DE ALTURA X 80 cm DE DIAMETRO EM METALON GALVANIZADO 16X16 MM E VERGALHÃO DE AÇO DE ¼ NA COR DOURADO

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 300,00** Total Item: 1.800,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Descrição: TREM NATALINO EM METALON 50X30, METALON 20X20 E METALON 16X16 GALVANIZADO TODO EM CHAPA DE FERRO, ZINCO, COM DETALHES EM BARRA CHATA DE 1 POLEGADA E BARRA CHATA DE 3/4 X 1/8 MEDINDO 1,80M DE ALTURA X 2,50M DE COMPRIMENTO E 1,20M DE LARGURA COM RODAS DE ARO 20 E ARO 16 POLEGADAS, COM DETALHES DE FIBRA DE VIDRO E PINTURA SINTETICA AUTOMOTIVA EM DIVERSAS CORES.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 1.000,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: VAGÃO NATALINO MEDINDO 90CM X 1,50 DE COMPRIMENTO X 1,20 DE LARGURA EM CHAPA DE FERRO, ZINCO E METALON 50X30 E METALON 20X30 COM CANTONEIRAS DE 1 POLEGADA COM RODAS ARO 16 POLEGADAS, PINTURA SINTETICA AUTOMOTIVA EM DIVERSAS CORES

Quantidade: 1 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 500,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: ARVORÉ DE NATAL PINHEIRO IMPERIAL 2,10M

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 1.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 081 **Total: 16.875,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: FESTAO ARAMADO 120 GALHOS 2M 20 CM

Quantidade: 50 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 6.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: FESTAO DE NATAL VERDE OPACO 2M X 8 CM DECORACAO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 4.000,00

Item: 3 Unidade: METROS Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: FITA NÚMERO 09 VERMELHA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 2.500,00

Item: 4 Unidade: METROS Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: FITA NATALINA 63 cm X 2M DOURADA

Quantidade: 25 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 875,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: DE ACORDO COM EDITAL Modelo: DE ACORDO COM EDITAL

Descrição: BUQUE DE ROSAS ARTIFICIAL BICO DE PAPAGAIO AVELUDADO X7 (VERMELHO)

Quantidade: 50 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 3.500,00

MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2022.11.01.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 04/11/2022 12:05:13

TOTAL DO PROCESSO: **1.970.500,00**

TOTAL DA PROPOSTA **1.970.500,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 383.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COMPASSO Modelo: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 1M DE ALTURA E

Descrição: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 1M DE ALTURA E 1M DE LARGURA EM METALON NA COR DOURADO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 20.000,00** Total Item: 60.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: COMPASSO Modelo: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 0,80 CM DE ALTURA E 0,80 CM DE LARGURA EM METALON NA COR DOURADO.

Descrição: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 0,80 CM DE ALTURA E 0,80 CM DE LARGURA EM METALON NA COR DOURADO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 18.000,00** Total Item: 54.000,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: COMPASSO Modelo: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 0,60 CM DE ALTURA E 0,60 CM DE LARGURA EM METALON NA COR DOURADO.

Descrição: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 0,60 CM DE ALTURA E 0,60 CM DE LARGURA EM METALON NA COR DOURADO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 18.000,00** Total Item: 54.000,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: COMPASSO Modelo: TRENÓ EM COMPENSADO NAVAL DE 12MM COM ESTRUTURA VERMELHA COM DETALHES AÇO GALVANIZADO NA COR DOURADO NA BASE, COMPRIMENTO 200 CMM POR 100 CM DE ALTURA.

Descrição: TRENÓ EM COMPENSADO NAVAL DE 12MM COM ESTRUTURA VERMELHA COM DETALHES AÇO GALVANIZADO NA COR DOURADO NA BASE, COMPRIMENTO 200 CMM POR 100 CM DE ALTURA.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 15.000,00** Total Item: 15.000,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: COMPASSO Modelo: BONECO SOLDADO DE CHUMBO, MATERIAL IMPRESSO EM ABS E PINTADO COM TINTA AUTOMOTIVA DIMENSÕES 1,30M X 0,30M X 0,32M.

Descrição: BONECO SOLDADO DE CHUMBO, MATERIAL IMPRESSO EM ABS E PINTADO COM TINTA AUTOMOTIVA DIMENSÕES 1,30M X 0,30M X 0,32M.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 25.000,00** Total Item: 50.000,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: COMPASSO Modelo: RENAS PARA TRENÓ, MATERIAL IMPRESSO EM ABS E PINTADO COM TINTA AUTOMOTIVA, DIMENSÕES 1,37M X 1,28M X 0,32M.

Descrição: RENAS PARA TRENÓ, MATERIAL IMPRESSO EM ABS E PINTADO COM TINTA AUTOMOTIVA, DIMENSÕES 1,37M X 1,28M X 0,32M.

MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Quantidade: 2 Valor Unit.: 30.000,00 Total Item: 60.000,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: COMPASSO Modelo: BALÃO NATALINO MEDINDO 2M DE ALTURA X 80 cm DE DIA

Descrição: BALÃO NATALINO MEDINDO 2M DE ALTURA X 80 cm DE DIAMETRO EM METALON GALVANIZADO 16X16 MM E VERGALHÃO DE AÇO DE ¼ NA COR DOURADO

Quantidade: 6 Valor Unit.: 10.000,00 Total Item: 60.000,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: COMPASSO Modelo: TREM NATALINO EM METALON 50X30, METALON 20X20 E ME

Descrição: TREM NATALINO EM METALON 50X30, METALON 20X20 E METALON 16X16 GALVANIZADO TODO EM CHAPA DE FERRO, ZINCO, COM DETALHES EM BARRA CHATA DE 1 POLEGADA E BARRA CHATA DE ¾ X 1/8 MEDINDO 1,80M DE ALTURA X 2,50M DE COMPRIMENTO E 1,20M DE LARGURA COM RODAS DE ARO 20 E ARO 16 POLEGADAS, COM DETALHES DE FIBRA DE VIDRO E PINTURA SINTETICA AUTOMOTIVA EM DIVERSAS CORES.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 10.000,00 Total Item: 10.000,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: COMPASSO Modelo: VAGÃO NATALINO MEDINDO 90CM X 1,50 DE COMPRIMENTO

Descrição: VAGÃO NATALINO MEDINDO 90CM X 1,50 DE COMPRIMENTO X 1,20 DE LARGURA EM CHAPA DE FERRO, ZINCO E METALON 50X30 E METALON 20X30 COM CANTONEIRAS DE 1 POLEGADA COM RODAS ARO 16 POLEGADAS, PINTURA SINTETICA AUTOMOTIVA EM DIVERSAS CORES

Quantidade: 1 Valor Unit.: 10.000,00 Total Item: 10.000,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: COMPASSO Modelo: ARVORÉ DE NATAL PINHEIRO IMPERIAL 2,10M

Descrição: ARVORÉ DE NATAL PINHEIRO IMPERIAL 2,10M

Quantidade: 1 Valor Unit.: 10.000,00 Total Item: 10.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 028 **Total: 1.587.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: COMPASSO Modelo: FESTAO ARAMADO 120 GALHOS 2M 20 CM

Descrição: FESTAO ARAMADO 120 GALHOS 2M 20 CM

Quantidade: 50 Valor Unit.: 10.000,00 Total Item: 500.000,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: COMPASSO Modelo: FESTAO DE NATAL VERDE OPACO 2M X 8 CM DECORACAO

Descrição: FESTAO DE NATAL VERDE OPACO 2M X 8 CM DECORACAO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 10.000,00 Total Item: 1.000.000,00

Item: 3 Unidade: METROS Marca: COMPASSO Modelo: FITA NÚMERO 09 VERMELHA

Descrição: FITA NÚMERO 09 VERMELHA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 50.000,00

Item: 4 Unidade: METROS Marca: COMPASSO Modelo: FITA NATALINA 63 cm X 2M DOURADA

Descrição: FITA NATALINA 63 cm X 2M DOURADA

Quantidade: 25 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 12.500,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: COMPASSO

MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



Modelo: BUQUE DE ROSAS
ARTIFICIAL BICO DE PAPAGAIO
AVELUDA

Descrição: BUQUE DE ROSAS ARTIFICIAL BICO DE PAPAGAIO AVELUDADO X7 (VERMELHO)

Quantidade: 50

Valor Unit.: 500,00

Total Item: 25.000,00

MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2022.11.01.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 04/11/2022 12:05:13

TOTAL DO PROCESSO: **134.000,00**

TOTAL DA PROPOSTA **134.000,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 066 **Total: 134.000,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 1M DE ALTURA E 1M DE LARGURA EM METALON NA COR DOURADO.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.900,00** Total Item: 5.700,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 0,80 CM DE ALTURA E 0,80 CM DE LARGURA EM METALON NA COR DOURADO.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.700,00** Total Item: 5.100,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 0,60 CM DE ALTURA E 0,60 CM DE LARGURA EM METALON NA COR DOURADO.
Quantidade: 3 **Valor Unit.: 1.500,00** Total Item: 4.500,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: TRENÓ EM COMPENSADO NAVAL DE 12MM COM ESTRUTURA VERMELHO COM DETALHES AÇO GALVANIZADO NA COR DOURADO NA BASE, COMPRIMENTO 200 CMM POR 100 CM DE ALTURA.
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 12.000,00** Total Item: 12.000,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BONECO SOLDADO DE CHUMBO, MATERIAL IMPRESSO EM ABS E PINTADO COM TINTA AUTOMOTIVA DIMENSÕES 1,30M X 0,30M X 0,32M.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 7.500,00** Total Item: 15.000,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: RENAS PARA TRENÓ, MATERIAL IMPRESSO EM ABS E PINTADO COM TINTA AUTOMOTIVA, DIMENSÕES 1,37M X 1,28M X 0,32M.
Quantidade: 2 **Valor Unit.: 7.000,00** Total Item: 14.000,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: BALÃO NATALINO MEDINDO 2M DE ALTURA X 80 cm DE DIAMETRO EM METALON GALVANIZADO 16X16 MM E VERGALHÃO DE AÇO DE ¼ NA COR DOURADO
Quantidade: 6 **Valor Unit.: 5.700,00** Total Item: 34.200,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPIA Modelo: PRÓPRIO



**MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE**

Descrição: TREM NATALINO EM METALON 50X30, METALON 20X20 E METALON 16X16 GALVANIZADO TODO EM CHAPA DE FERRO, ZINCO, COM DETALHES EM BARRA CHATA DE 1 POLEGADA E BARRA CHATA DE 3/4 X 1/8 MEDINDO 1,80M DE ALTURA X 2,50M DE COMPRIMENTO E 1,20M DE LARGURA COM RODAS DE ARO 20 E ARO 16 POLEGADAS, COM DETALHES DE FIBRA DE VIDRO E PINTURA SINTETICA AUTOMOTIVA EM DIVERSAS CORES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 25.000,00** Total Item: 25.000,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: VAGÃO NATALINO MEDINDO 90CM X 1,50 DE COMPRIMENTO X 1,20 DE LARGURA EM CHAPA DE FERRO, ZINCO E METALON 50X30 E METALON 20X30 COM CANTONEIRAS DE 1 POLEGADA COM RODAS ARO 16 POLEGADAS, PINTURA SINTETICA AUTOMOTIVA EM DIVERSAS CORES

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 15.000,00** Total Item: 15.000,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: MARCA PRÓPIA Modelo: PRÓPRIO

Descrição: ARVORÉ DE NATAL PINHEIRO IMPERIAL 2,10M

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.500,00** Total Item: 3.500,00

MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2022.11.01.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 04/11/2022 12:05:13

TOTAL DO PROCESSO: **131.025,00**

TOTAL DA PROPOSTA **131.025,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 011 **Total: 80.800,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: METALON Modelo: CAIXA DE PRESENTE

Descrição: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 1M DE ALTURA E 1M DE LARGURA EM METALON NA COR DOURADO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 3.500,00** Total Item: 10.500,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: METALON Modelo: CAIXA DE PRESENTE

Descrição: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 0,80 CM DE ALTURA E 0,80 CM DE LARGURA EM METALON NA COR DOURADO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 3.100,00** Total Item: 9.300,00

Item: 3 Unidade: UND Marca: METALON Modelo: CAIXA DE PRESENTE

Descrição: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 0,60 CM DE ALTURA E 0,60 CM DE LARGURA EM METALON NA COR DOURADO.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 2.500,00** Total Item: 7.500,00

Item: 4 Unidade: UND Marca: COMPENSADO Modelo: TRENÓ

Descrição: TRENÓ EM COMPENSADO NAVAL DE 12MM COM ESTRUTURA VERMELHO COM DETALHES AÇO GALVANIZADO NA COR DOURADO NA BASE, COMPRIMENTO 200 CMM POR 100 CM DE ALTURA.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 7.500,00** Total Item: 7.500,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: ABS Modelo: BONECO

Descrição: BONECO SOLDADO DE CHUMBO, MATERIAL IMPRESSO EM ABS E PINTADO COM TINTA AUTOMOTIVA DIMENSÕES 1,30M X 0,30M X 0,32M.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 4.000,00

Item: 6 Unidade: UND Marca: ABS Modelo: RENAS

Descrição: RENAS PARA TRENÓ, MATERIAL IMPRESSO EM ABS E PINTADO COM TINTA AUTOMOTIVA, DIMENSÕES 1,37M X 1,28M X 0,32M.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 2.500,00** Total Item: 5.000,00

Item: 7 Unidade: UND Marca: METALON Modelo: BALÃO NATALINO

Descrição: BALÃO NATALINO MEDINDO 2M DE ALTURA X 80 cm DE DIAMETRO EM METALON GALVANIZADO 16X16 MM E VERGALHÃO DE AÇO DE ¼ NA COR DOURADO

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 2.900,00** Total Item: 17.400,00

Item: 8 Unidade: UND Marca: METALON Modelo: TREM NATALINO



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

Descrição: TREM NATALINO EM METALON 50X30, METALON 20X20 E METALON 16X16 GALVANIZADO TODO EM CHAPA DE FERRO, ZINCO, COM DETALHES EM BARRA CHATA DE 1 POLEGADA E BARRA CHATA DE 3/4 X 1/8 MEDINDO 1,80M DE ALTURA X 2,50M DE COMPRIMENTO E 1,20M DE LARGURA COM RODAS DE ARO 20 E ARO 16 POLEGADAS, COM DETALHES DE FIBRA DE VIDRO E PINTURA SINTETICA AUTOMOTIVA EM DIVERSAS CORES.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 9.700,00 Total Item: 9.700,00

Item: 9 Unidade: UND Marca: METALON Modelo: VAGÃO NATALINO

Descrição: VAGÃO NATALINO MEDINDO 90CM X 1,50 DE COMPRIMENTO X 1,20 DE LARGURA EM CHAPA DE FERRO, ZINCO E METALON 50X30 E METALON 20X30 COM CANTONEIRAS DE 1 POLEGADA COM RODAS ARO 16 POLEGADAS, PINTURA SINTETICA AUTOMOTIVA EM DIVERSAS CORES

Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.500,00 Total Item: 5.500,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: PINHEIRO IMPERIAL Modelo: ARVORE DE NATAL

Descrição: ARVORÉ DE NATAL PINHEIRO IMPERIAL 2,10M

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.400,00 Total Item: 4.400,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 50.225,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MASTER Modelo: FESTÃO ARAMADO

Descrição: FESTAO ARAMADO 120 GALHOS 2M 20 CM

Quantidade: 50 Valor Unit.: 375,00 Total Item: 18.750,00

Item: 2 Unidade: UND Marca: MASTER Modelo: FESTÃO DE NATAL

Descrição: FESTAO DE NATAL VERDE OPACO 2M X 8 CM DECORACAO

Quantidade: 100 Valor Unit.: 220,00 Total Item: 22.000,00

Item: 3 Unidade: METROS Marca: KIT Modelo: FITA

Descrição: FITA NÚMERO 09 VERMELHA

Quantidade: 100 Valor Unit.: 47,00 Total Item: 4.700,00

Item: 4 Unidade: METROS Marca: KIT Modelo: FITA NATALINA

Descrição: FITA NATALINA 63 cm X 2M DOURADA

Quantidade: 25 Valor Unit.: 33,00 Total Item: 825,00

Item: 5 Unidade: UND Marca: GELLI Modelo: BUQUE DE ROSAS

Descrição: BUQUE DE ROSAS ARTIFICIAL BICO DE PAPAGAIO AVELUDADO X7 (VERMELHO)

Quantidade: 50 Valor Unit.: 79,00 Total Item: 3.950,00

MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 073/2022/PE
Processo Administrativo Nº 2022.11.01.001
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA
Data de Publicação: 04/11/2022 12:05:13

LOTE 1

Item: 1 Quant.: 3 Unidade: UND Val. Ref.: 268,20

Descrição: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 1M DE ALTURA E 1M DE LARGURA EM METALON NA COR DOURADO.

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|--|-----------|
| PARTICIPANTE 052 | SV / 1M | 190,00 |
| PARTICIPANTE 063 | DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL | 200,00 |
| PARTICIPANTE 066 | MARCA PRÓPIA / PRÓPRIO | 1.900,00 |
| PARTICIPANTE 011 | METALON / CAIXA DE PRESENTE | 3.500,00 |
| PARTICIPANTE 075 | COMPASSO / CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 1M DE ALTURA E | 20.000,00 |

Item: 2 Quant.: 3 Unidade: UND Val. Ref.: 238,17

Descrição: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 0,80 CM DE ALTURA E 0,80 CM DE LARGURA EM METALON NA COR DOURADO.

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|--|-----------|
| PARTICIPANTE 052 | SV / 0,8M | 170,00 |
| PARTICIPANTE 063 | DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL | 150,00 |
| PARTICIPANTE 066 | MARCA PRÓPIA / PRÓPRIO | 1.700,00 |
| PARTICIPANTE 075 | COMPASSO / CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 0,80 CM DE ALT | 18.000,00 |
| PARTICIPANTE 011 | METALON / CAIXA DE PRESENTE | 3.100,00 |

Item: 3 Quant.: 3 Unidade: UND Val. Ref.: 216,00

Descrição: CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 0,60 CM DE ALTURA E 0,60 CM DE LARGURA EM METALON NA COR DOURADO.

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|---|-----------|
| PARTICIPANTE 052 | SV / 0,6M | 150,00 |
| PARTICIPANTE 063 | DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL | 120,00 |
| PARTICIPANTE 066 | MARCA PRÓPIA / PRÓPRIO | 1.500,00 |
| PARTICIPANTE 011 | METALON / CAIXA DE PRESENTE | 2.500,00 |
| PARTICIPANTE 075 | COMPASSO / CAIXA DE PRESENTE LUMINOSA MEDINDO 0,60 CM DE ALTU | 18.000,00 |

Item: 4 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 946,33

Descrição: TRENÓ EM COMPENSADO NAVAL DE 12MM COM ESTRUTURA VERMELHO COM DETALHES AÇO GALVANIZADO NA COR DOURADO NA BASE, COMPRIMENTO 200 CMM POR 100 CM DE ALTURA.

MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|---|-----------|
| PARTICIPANTE 052 | SV / 200CM | 700,00 |
| PARTICIPANTE 063 | DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL | 400,00 |
| PARTICIPANTE 066 | MARCA PRÓPIA / PRÓPRIO | 12.000,00 |
| PARTICIPANTE 075 | COMPASSO / TRENÔ EM COMPENSADO NAVAL DE 12MM COM ESTRUTURA VE | 15.000,00 |
| PARTICIPANTE 011 | COMPENSADO / TRENÔ | 7.500,00 |

Item: 5 Quant.: 2 Unidade: UND Val. Ref.: 2.550,00

Descrição: BONECO SOLDADO DE CHUMBO, MATERIAL IMPRESSO EM ABS E PINTADO COM TINTA AUTOMOTIVA DIMENSÕES 1,30M X 0,30M X 0,32M.

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|---|-----------|
| PARTICIPANTE 052 | SV / ABS | 2.000,00 |
| PARTICIPANTE 063 | DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL | 150,00 |
| PARTICIPANTE 066 | MARCA PRÓPIA / PRÓPRIO | 7.500,00 |
| PARTICIPANTE 011 | ABS / BONECO | 2.000,00 |
| PARTICIPANTE 075 | COMPASSO / BONECO SOLDADO DE CHUMBO, MATERIAL IMPRESSO EM ABS | 25.000,00 |

Item: 6 Quant.: 2 Unidade: UND Val. Ref.: 2.672,67

Descrição: RENAS PARA TRENÔ, MATERIAL IMPRESSO EM ABS E PINTADO COM TINTA AUTOMOTIVA, DIMENSÕES 1,37M X 1,28M X 0,32M.

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|---|-----------|
| PARTICIPANTE 052 | SV / RENAS | 1.900,00 |
| PARTICIPANTE 063 | DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL | 150,00 |
| PARTICIPANTE 066 | MARCA PRÓPIA / PRÓPRIO | 7.000,00 |
| PARTICIPANTE 075 | COMPASSO / RENAS PARA TRENÔ, MATERIAL IMPRESSO EM ABS E PINTA | 30.000,00 |
| PARTICIPANTE 011 | ABS / RENAS | 2.500,00 |

Item: 7 Quant.: 6 Unidade: UND Val. Ref.: 664,67

Descrição: BALÃO NATALINO MEDINDO 2M DE ALTURA X 80 cm DE DIAMETRO EM METALON GALVANIZADO 16X16 MM E VERGALHÃO DE AÇO DE ¼ NA COR DOURADO

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|---|-----------|
| PARTICIPANTE 052 | SV / BALÃO | 450,00 |
| PARTICIPANTE 063 | DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL | 300,00 |
| PARTICIPANTE 066 | MARCA PRÓPIA / PRÓPRIO | 5.700,00 |
| PARTICIPANTE 011 | METALON / BALÃO NATALINO | 2.900,00 |
| PARTICIPANTE 075 | COMPASSO / BALÃO NATALINO MEDINDO 2M DE ALTURA X 80 cm DE DIA | 10.000,00 |

Item: 8 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 7.252,00

Descrição: TREM NATALINO EM METALON 50X30, METALON 20X20 E METALON 16X16 GALVANIZADO TODO EM CHAPA DE FERRO, ZINCO, COM DETALHES EM BARRA CHATA DE 1 POLEGADA E BARRA CHATA DE ¼ X 1/8 MEDINDO 1,80M DE ALTURA X 2,50M DE COMPRIMENTO E 1,20M DE LARGURA COM RODAS DE ARO 20 E ARO 16 POLEGADAS, COM DETALHES DE FIBRA DE VIDRO E PINTURA SINTETICA AUTOMOTIVA EM DIVERSAS CORES.



MUNICÍPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|--|-----------|
| PARTICIPANTE 052 | SV / TREM METALON | 5.800,00 |
| PARTICIPANTE 063 | DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL | 1.000,00 |
| PARTICIPANTE 066 | MARCA PRÓPIA / PRÓPRIO | 25.000,00 |
| PARTICIPANTE 075 | COMPASSO / TREM NATALINO EM METALON 50X30, METALON 20X20 E ME | 10.000,00 |
| PARTICIPANTE 011 | METALON / TREM NATALINO | 9.700,00 |

Item: 9 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 3.154,67

Descrição: VAGÃO NATALINO MEDINDO 90CM X 1,50 DE COMPRIMENTO X 1,20 DE LARGURA EM CHAPA DE FERRO, ZINCO E METALON 50X30 E METALON 20X30 COM CANTONEIRAS DE 1 POLEGADA COM RODAS ARO 16 POLEGADAS, PINTURA SINTETICA AUTOMOTIVA EM DIVERSAS CORES

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|---|-----------|
| PARTICIPANTE 052 | SV / VAGÃO | 2.200,00 |
| PARTICIPANTE 063 | DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL | 500,00 |
| PARTICIPANTE 066 | MARCA PRÓPIA / PRÓPRIO | 15.000,00 |
| PARTICIPANTE 011 | METALON / VAGÃO NATALINO | 5.500,00 |
| PARTICIPANTE 075 | COMPASSO / VAGÃO NATALINO MEDINDO 90CM X 1,50 DE COMPRIMENTO | 10.000,00 |

Item: 10 Quant.: 1 Unidade: UND Val. Ref.: 1.717,00

Descrição: ARVORÉ DE NATAL PINHEIRO IMPERIAL 2,10M

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|--|-----------|
| PARTICIPANTE 052 | SV / IMPERIAL | 1.175,00 |
| PARTICIPANTE 063 | DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL | 1.000,00 |
| PARTICIPANTE 066 | MARCA PRÓPIA / PRÓPRIO | 3.500,00 |
| PARTICIPANTE 075 | COMPASSO / ARVORÉ DE NATAL PINHEIRO IMPERIAL 2,10M | 10.000,00 |
| PARTICIPANTE 011 | PINHEIRO IMPERIAL / ARVORE DE NATAL | 4.400,00 |

LOTE 2

Item: 1 Quant.: 50 Unidade: UND Val. Ref.: 59,27

Descrição: FESTAO ARAMADO 120 GALHOS 2M 20 CM

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|---|-----------|
| PARTICIPANTE 069 | SV / ARAMADO | 40,00 |
| PARTICIPANTE 081 | DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL | 120,00 |
| PARTICIPANTE 018 | MASTER / FESTÃO ARAMADO | 375,00 |
| PARTICIPANTE 028 | COMPASSO / FESTAO ARAMADO 120 GALHOS 2M 20 CM | 10.000,00 |

Item: 2 Quant.: 100 Unidade: UND Val. Ref.: 12,44

Descrição: FESTAO DE NATAL VERDE OPACO 2M X 8 CM DECORACAO

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|---|-----------|
| PARTICIPANTE 069 | SV / OPACO | 7,83 |
| PARTICIPANTE 081 | DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL | 40,00 |
| PARTICIPANTE 028 | COMPASSO / FESTAO DE NATAL VERDE OPACO 2M X 8 CM DECORACAO | 10.000,00 |
| PARTICIPANTE 018 | MASTER / FESTÃO DE NATAL | 220,00 |

Item: 3 Quant.: 100 Unidade: METROS Val. Ref.: 8,20

Descrição: FITA NÚMERO 09 VERMELHA

MUNICIPIO DE TAMBORIL
TAMBORIL-CE



| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|---|--------|
| PARTICIPANTE 069 | SV / 09 | 5,33 |
| PARTICIPANTE 081 | DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL | 25,00 |
| PARTICIPANTE 018 | KIT / FITA | 47,00 |
| PARTICIPANTE 028 | COMPASSO / FITA NÚMERO 09 VERMELHA | 500,00 |

Item: 4 Quant.: 25 Unidade: METROS Val. Ref.: 23,49

Descrição: FITA NATALINA 63 cm X 2M DOURADA

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|---|--------|
| PARTICIPANTE 069 | SV / FITA2M | 15,50 |
| PARTICIPANTE 081 | DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL | 35,00 |
| PARTICIPANTE 018 | KIT / FITA NATALINA | 33,00 |
| PARTICIPANTE 028 | COMPASSO / FITA NATALINA 63 cm X 2M DOURADA | 500,00 |

Item: 5 Quant.: 50 Unidade: UND Val. Ref.: 49,24

Descrição: BUQUE DE ROSAS ARTIFICIAL BICO DE PAPAGAIO AVELUDADO X7 (VERMELHO)

| Autor | Marca/Modelo | Valor |
|------------------|---|--------|
| PARTICIPANTE 069 | SV / AVELUDADO | 37,67 |
| PARTICIPANTE 081 | DE ACORDO COM EDITAL / DE ACORDO COM EDITAL | 70,00 |
| PARTICIPANTE 018 | GELLI / BUQUE DE ROSAS | 79,00 |
| PARTICIPANTE 028 | COMPASSO / BUQUE DE ROSAS ARTIFICIAL BICO DE PAPAGAIO AVELUDA | 500,00 |